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Udsendelsens indhold 
 
Denne udsendelse indeholder følgende skrivelser og indbydelser fra ØBTU: 
      
 1. Indbydelse til  veteranrækker i ØBTU's holdturnering 2011-2012. 
 2. Tilmeldingsblanket til samme. 
 3. Indbydelse til ungdomsrækker i ØBTU's holdturnering 2011-2012. 
 4. Tilmeldingsblanket til samme. 
 5. Indbydelse til pointstævner for damer 2011-2012. 
 6. Tilmeldingsblanket til samme. 
 7. Liste over kvalificerede hold til ØBTU´s ungdomsrækker. 
 8 Liste over spillere, der ikke bør deltage i pointstævner (kun til impl. klubber). 

      
 
Vedr. holdturneringen 
      
Tilmeldingen til alle herrerækker er 12. september, og sidste tilmelding til alle veteran- og 
ungdomsrækker er 26. september. 
 
Damerækkerne starter i år med to pointstævner, hvorefter holdturneringen først opstartes i november, 
så tilmeldingen til dame-holdturneringen er først 1. november. 
 
De klubber, der ikke har indsendt det generelle skema, må meget gerne gøre dette så hurtigt som 
muligt, så vi løbende kan føre vores adressekartotek a jour. I kan følge med på hjemmesiden, om Jeres 
adresser er rigtige, da de bliver opdateret, så snart vi har modtaget Jeres generelle skema. 
 
En uge før turneringshæftet går i trykken vil I få tilsendt de oplysninger, der kommer til at stå i 
turneringshæftets adresseliste, så I selv kan læse korrektur. Det er meget vigtigt, at alle oplysninger og 
specielt alle telefonnumre er rigtige. 
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Vedr. licens 
 
Husk, at licens skal være løst senest samme dag, som en spiller stiller op i sin første holdkamp. Sidste 
år var der alt for mange klubber, der forsømte dette, og turneringsudvalget er nødt til at køre en stram 
linie på dette punkt. 
Klubberne og ØBTU kan ikke foretage indtastning af enkeltkampe, når en spiller ikke har licens, og 
derfor kan man ikke se resultaterne på hjemmesiden, lige som holdkampen ikke kommer med i den 
ratingopdatering, hvor den hører hjemme.  
Klubberne kan derfor påregne bøde og tabt kamp, hvis der ikke er løst licens for spillerne i 
holdturneringen. 
 
    
Pointstævnerne 
      
Indbydelsen til sæsonens pointstævner  udsendes medio september, og selve stævnerne afvikles over 6 
runder ligesom sidste år. 
I lighed med sidste sæson vil hver runde blive afviklet som et særskilt stævne med præmier til alle 
puljevinderne. 
 
Den foreløbige tilmeldingsfrist er 20. oktober, og der afvikles 3 runder før jul og 3 runder efter jul. 
Første stævne afvikles i weekenden 12. 13- november.  
 
Pointstævnerne er for helt nye herre ungdoms C- og D-spillere samt for dame ungdoms B-spillere. 
Man kan principielt kun deltage i pointstævnerne første år, man spiller, men hvis klubberne skønner, at 
deltagerne fra sidste sæson styrkemæssigt hører til ved pointstævnerne, så kan disse spillere naturligvis 
tilmeldes til disse i endnu en sæson. 
 
Til de klubber, der deltog i sidste sæsons pointstævner, er der med denne udsendelse medsendt en 
skrivelse, indeholdende de spillere, som turneringsudvalget har vurderet til ikke at kunne deltage i 
denne sæsons pointstævner. Er klubberne uenige heri, så ret omgående henvendelse til sekretariatet.  
 
 
Bordtenniskalenderen 
      
Årets bordtenniskalender til at hænge op på klubtavlen udsendes medio september. Kalenderen 
indeholder alle stævner, turneringsrunder, pointstævnerunder, træningslejre, udsendelsesterminer m.v. 
og er dermed en udvidelse af den sæsonplan, som I tidligere har modtaget. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
      
ØBTU's sekretariat 


